
Příloha č.1 ke směrnice Domova č 24. , Sazebník úhrad za poskytování informací Strana 1 (celkem 1 

Domov pro seniory v Perninku, příspěvková organizace, Nádražní 268, 362 36 Pernink, IČ: 711 751 99, 

Sazebník úhrad za poskytování informací 
 
Tento sazebník je vydán v souladu s nařízením vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a 
licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím. 
  
 

1. Náklady na pořízení kopií 

Sazba za pořízení jednostranné černobílé kopie nebo tisku činí 2,00 Kč za jeden list A4. 

Sazba za pořízení oboustranné černobílé kopie nebo tisku činí 3,00 Kč za jeden list A4. 

Sazba za pořízení jednostranné černobílé kopie činí 4,00 Kč za jeden list A3. 

Sazba za pořízení oboustranné černobílé kopie činí 6,00 Kč za jeden list A3. 

2. Náklady na opatření technických nosičů dat 

Sazba za datové CD činí 15 Kč za 1 kus. 

Kopírování a úkony na vlastní CD žadatele Domov neprovádí. 

3. Náklady na odeslání informací žadateli 

Poštovné a náklady za ostatní materiál (např. obálky) se předepisují v plné výši dle skutečnosti. 

Informace se poštou odesílají doporučeně, případně doporučeně do vlastních rukou s návratkou, je-li 
nutný doklad o doručení. 

4. Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací 

Sazba za vyhledání informace za účelem poskytnutí při mimořádně rozsáhlém vyhledávání činí 100,-
Kč za každou započatou hodinu práce jednoho zaměstnance. 

Sazba  za rozsáhlé vyhledání informace se neúčtuje,  pokud je doba vyhledávání kratší než 4 hodiny. 

5. Společná ustanovení 

Platba úhrady nákladů se provádí na základě oznámení žadateli před poskytnutím informace 
bezhotovostní platbou na účet Domova 27-9955800247 nebo osobně v hotovosti v pokladně 
Domova. 

Poskytnutí informace je podmíněno zaplacením požadované úhrady.  

6. Závěrečná ustanovení 

Tento sazebník je účinný dnem 10. září 2014. 

 

 

V Perninku, dne 4. 9. 2014 

 

Bc. Alfréd  H l u š e k 
ředitel Domova 


